Томская область Каргасокский район                                                                                                              Совет Нововасюганского сельского поселения                                                                                четвертого созыва
Решение
27.12.2019 г.                                                                                                     № 118
с. Новый Васюган

	О внесении изменений в Устав муниципального образования                                                                  Нововасюганское сельское поселение

В целях приведения с действующим законодательством,
Совет   Нововасюганского  сельского  поселения
 Решил:
1. Внести в  Устав муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение», принятый  решением Совета Нововасюганского сельского поселения от 24.03.2015 № 130, изменение, дополнив пункт 18 статьи 4 после слов «территории, выдача» словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения, выдача».
2. Направить настоящее решение в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
3. Главе Нововасюганского сельского поселения обнародовать  настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Нововасюганского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Нововасюганского
сельского поселения                                                                          П.Г. Лысенко

Глава Нововасюганского сельского
поселения                                                                                            П.Г. Лысенко